2020年度 栗田谷アカデメイア入居募集要項

2020年4月にオープンする栗田谷アカデメイアの入居募集を行います。

栗田谷アカデメイアでは、世界各国からの留学生とともに生活をします。本寮に入居することにより国際的な視野を広げると共に、人間的に大きく成長することが期待されます。

1. 資格

以下の条件を全て満たしている者

- 2020年4月に本学に在籍を予定している新入生(全都道府県出身者を対象)
- 第一次入学手続(入学金の納入)完了者(一括手続対象者は、一括手続完了者)
- ◆ 人物、学業成績が優秀かつ異文化交流に強い関心があるもの。
- 寮内での各種プログラムへの参加や留学生との交流等の活動に主体的かつ積極的に取り組む姿勢があり、その活動を優先させることができるもの(アルバイトについては、寮内での活動の妨げとならない程度であること)
- 英語およびその他の言語でのコミュニケーションに興味があるもの
- 上記の資格や適性等について、書類選考及び審査を受け、合格したもの

2. 募集学生数

計50名程度 (第一期、第二期合計)

3. 契約期間

2020年4月1日 ~ 2022年2月28日

※実際は3月末頃から入居が可能です。詳細は別途採用者へ通知いたします。

4. 宿舎:

- ・ 「栗田谷アカデメイア」 本学横浜キャンパスより徒歩8分
- ・ 寮はA棟、B棟、C棟の3棟あり、A棟、B棟は男女混住棟、C棟は女性棟となります。

5. 寮費等

寮費:月額50,000円

管理共益費 50,000円(2年分)

光熱水費:月額5,000円(インターネット使用料が含まれます)

※入居に当たり、大学指定の保険(有料・学生負担)に加入すること。

※上記の他、寮内で実施する教育・交流プログラムには有料のものがあります。

6. 受付期限及び選考について

入居は選抜となり、神奈川大学が応募者からの提出書類を選考の上、入居者を決定します。選考結果は、応募者全員に郵送で通知します。

第一期募集(書類受付):2019年12月1日(日)~2020年1月24日(金)(必着)

第一期選考結果通知:2020年2月7日(金)頃に通知発送を予定

第二期募集(書類受付):2020年2月11日(火)~2月25日(火)(必着)

第二期選考結果通知:2020年3月6日(金)頃に通知発送を予定

7. 応募方法

入居を希望される方は、神奈川大学公式ホームページより入居希望申請書及び入居希望 理由書をダウンロードし、必要事項をご記入の上、募集期間内に郵送でお申し込みくだ さい(締切日郵送必着)。選考合格後のキャンセルはできません。十分ご検討の上、お申 し込みください。

※他の学生マンションとの併願はできません。

[送付先]

 $\mp 150-0001$

東京都渋谷区神宮前 5-52-2

株式会社学生情報センター 神奈川大学栗田谷アカデメイア入寮申込み係

TEL 03-5466-1208

受付時間 10:00~17:00 (土曜・日曜・祝日を除く)

<応募書類>

- 2020年度入居希望申請書(栗田谷アカデメイア)
- 2020年度入居希望理由書(栗田谷アカデメイア)

※ なお、選考の際、本学入学試験の出願時に提出した調査書、成績証明書等の情報 を参考にします。

【個人情報の取り扱い】

希望申請書および理由書にご記入いただいた個人情報は、栗田谷アカデメイア運営業務に 関する選考・採用通知・その他業務の遂行のためにのみ使用いたします。ご本人に無断で 第三者へ個人情報が提供されることはありません。

8. 問合せ先

株式会社学生情報センター TEL 03-5466-1208

受付時間 10:00~17:00 (土曜・日曜・祝日を除く)